
Форма по ОКУД

                    Дата

              по ОКПО

по ОКТМО

Глава по БК

             по ОКЕИ

Код Код Утверждено через через через
стро- анали- плановых лицевые банковские кассу некассовыми итого

ки тики назначений счета счета учреждения операциями
2 3 4 5 6 7 8 9

010 9,209,096.55 3,714,057.73 0.00 0.00 0.00 3,714,057.73

030 120 0.00

040 130 9,209,096.55 3,714,057.73 3,714,057.73

050 140 0.00

060 150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

062 152 0.00

063 153 0.00

090 х 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

092 410 0.00

093 420 0.00

094 430 0.00

095 440 0.00

100 180 0.00

1. Доходы учреждения

Периодичность:  квартальная, годовая

Администрация города Нижнего НовгородаУчредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Учреждение
Обособленное подразделение

Единица измерения:  руб 

собственные доходы учреждения

ОТЧЕТ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на "01" января  2021 года

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  "Детский сад № 47"

Форма 0503737 с.1

Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия

в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств  
иностранных государств

поступления от международных финансовых организаций

   Безвозмездные  поступления от бюджетов

         Исполнено плановых назначений

 в том числе: от выбытий основных средств

от выбытий нематериальных активов

от выбытий непроизведенных активов

от выбытий материальных запасов

 Наименование показателя

1

Доходы - всего

    Доходы от собственности
    Доходы от оказания платных услуг (работ)

   Доходы от операций с активами

   Прочие доходы



КОДЫ
0503737

01.01.2021

075

383

Сумма
отклонения

10

5,495,038.82

0.00

5,495,038.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Форма 0503737 с.1





Код Код Утверждено через через через
стро- анали- плановых лицевые банковские кассу некассовыми итого

ки тики назначений счета счета учреждения операциями
2 3 4 5 6 7 8 9

200 х 0.00 3,799,604.86 0.00 0.00 0.00 3,799,604.86

201 244 3,799,604.86 3,799,604.86

450 х 9,209,096.55 -85,547.13 0.00 0.00 0.00 -85,547.13

1

Расходы - всего

 Наименование показателя

         Исполнено плановых назначений
Форма 0503737 с.2

2. Расходы учреждения

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Результат исполнения  (дефицит / профицит)



Сумма
отклонения

10

0.00

0.00

х

Форма 0503737 с.2





Код Код Утверждено через через через
стро- анали- плановых лицевые банковские кассу некассовыми итого

ки тики назначений счета счета учреждения операциями
2 3 4 5 6 7 8 9

500 -9,209,096.55 85,547.13 0.00 0.00 0.00 85,547.13

520 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
521 171 0.00
522 171 0.00

523 510 0.00

524 610 0.00

525 640 0.00

526 540 0.00

527 710 0.00

528 810 0.00

590 х 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

591 510 0.00

592 610 0.00

620 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

621 171 0.00

622 171 0.00
625 720 0.00
626 820 0.00

700 х -9,209,096.55 85,547.13 0.00 0.00 0.00 85,547.13

710 510 -9,209,096.55 -3,714,057.73 -3,714,057.73

720 610 3,799,604.86 3,799,604.86

730 х 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
731 510 0.00

732 610 0.00

Движение денежных средств

выбытие денежных средств 

поступление денежных средств прочие

уменьшение остатков средств, всего

Внешние источники

отрицательная курсовая разница

поступления заимствований от резидентов

в том числе: увеличение остатков средств учреждения 
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения

из них: положительная курсовая разница

Источники финансирования дефицита средств - всего 
(стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830)

увеличение остатков средств, всего

Изменение остатков средств

размещение средств учреждения на депозиты

в том числе: Внутренние источники 
из них: положительная курсовая разница

погашение заимствований от нерезидентов

поступления от погашения займов (ссуд)

1

поступления заимствований от резидентов

погашение заимствований от нерезидентов

Форма 0503737 с.43. Источники финансирования дефицита средств учреждения

 Наименование показателя

         Исполнено плановых назначений

отрицательная курсовая разница

поступления средств учреждения с депозитов

выплаты по предоставлению займов (ссуд) 

уменьшение остатков средств учреждения



Сумма
отклонения

10

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

х

х

0.00
х

х

Форма 0503737 с.4





Код Код Утверждено через через через
стро- анали- плановых лицевые банковские кассу некассовыми итого

ки тики назначений счета счета учреждения операциями
2 3 4 5 6 7 8 9

820 х 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
821 0.00

822 0.00

830 х 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

831 0.00

832 0.00

Код Код через через через
стро- анали- лицевые банковские кассу некассовыми итого

ки тики счета счета учреждения операциями
2 3 4 5 6 7 8

910 x 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
911 130 0.00
912 180 0.00
950 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
951 0.00

 Руководитель Руководитель финансово-
(подпись) экономической службы (подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)

Исполнитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Т.В.Гераськина
(расшифровка подписи)

1

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

О.Е.Шахова

в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)

         Исполнено плановых назначений
Форма 0503737 с.5

О.Е.Шахова

уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств
(Дт 030406000)

в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств 
(Кт 030406000)

Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств 

уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)

4. Сведения о возвратах расходов и выплат обеспечений прошлых лет Форма 0503737 с.6

Изменение остатков по внутренним расчетам 

 Наименование показателя

Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего

Возвращено расходов прошлых лет, всего
   из них по кодам аналитики

Произведено возвратов

 Наименование показателя

1

   Доходы от оказания платных услуг
   прочие доходы



Сумма
отклонения

10

0.00

х

х

0.00

х

х

Форма 0503737 с.5


